
Zápis z 11. jednání Komise výstavby a rozvoje

ze dne 10. dubna 2024

Přítomni dle prezenční listiny.

Začátek jednání: l 5.00

Konec jednání : 16.10

Délkajednání : 70 min

Program jednání:

1. Stanovisko k úpravě náměstí Františka Strašila

2. Zádost o souhlas městské části, "ako souseda, se stavebními úpravami a přístavbou

výtahu k rodinnému domu č.p. ulici—

Souhlas s umístěním garáže u rodinného domu č.p. _při komunikaci-

4. Stanovisko k výstavbě bytových domů mezi rodinnými domy

b
)

l. Stanovisko k úpravě náměstí Františka Strašila

k 10. jednání ze dne 28.2.2024

Projektant seznámil komisi s návrhem centrálního náměstí. který 14.2.2024 zpracovala

společnost IXA, v.o.s. a zodpověděl otázky členů komise. Komise doporučuje vydat souhlas a

požaduje bližší seznámení s navrženými povrchy.

2. Žádost o souhlas městské části, jako souseda, se stavebními úpravami a

přístavbou výtahu k rodinnému domu č.p. .v ulici

k 10. jednání že dne 28.2.2024

Komise obdržela doplnění žádosti, ke které uvádí, že dokumentace není v souladu s právními

předpisy a zcela jistě nemá pravdivou vypovídající hodnotu. Členové komise po projednání

doporučují vydat nesouhlas s návrhem.

3. Souhlas sumístěním garáže u rodinného domu č.p.- při komunikaci

Komise se seznámila s návrhem a po projednání, vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o téměř

poslední rodinný dům v ulici, kde se nepředpokládá další výstavba, doporučuje vydat se

stavbou garáže souhlas na situaci. (6 pro, 2 proti)

4. Stanovisko k výstavbě bytových domů mezi rodinnými domy

Komise doporučuje, v případech kdy mezi stávajícími rodinnými domy má být umístěn bytový

dům nebo všeobecně jiná stavba než stavba rodinného domu, která by v budoucnu mohla

znamenat narušení současného pokojného užívání, aby městská část res . OMIBHM ÚMČ

Praha 19 aktivně bránila stávající obyvatele.

    

  

   

Příští jednání komise se bude konat ve středu 6. května 2024 od lóti hodin.

Zapsala: Voldřichová

Zápis má 1 stranu A4


